


RECEBEMOS DE CMT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 8.333,31	NF-e Nº: 000.041.641 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SPE CIPO CONSTRUÇOES E INCORPORACOES LTDA	

<b>CMT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS</b> Avenida Pernambuco, 162 NAVEGANTES PORTO ALEGRE RS TEL/FAX: 5130413495 CEP: 90240000	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.041.641 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4320 1107 0763 6300 0150 5500 1000 0416 4110 0074 3976 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA SUBST. TRIBUTARIA</b> INSCRIÇÃO ESTADUAL 0963496450 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 07.076.363/0001-50	

#### DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SPE CIPO CONSTRUÇOES E INCORPORACOES LTDA		CNPJ/CPF 30.080.159/0001-24	DATA DA EMISSÃO 30/11/2020
ENDEREÇO RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, 353 SALA 407	BAIRRO/DISTRITO MOINHOS DE VENTO	CEP 90510-002	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO PORTO ALEGRE	FONE/FAX (51) 3018-1700	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

#### FATURA

Número	Data Veto	Valor
001	28/12/2020	8.333,31

#### CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.333,31
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 8.333,31

#### TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - Dest.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 4	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

#### DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSI	CTOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00539	CABO FLEX 3X2,5MM 1KV EPR 900 PT	85444900	0 60	5405	MT	300,0000	6,5600	1.968,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19239	CAMPAINHA CIGARRA BIVOLT EXTERNA PERLEX	85123000	0 60	5405	PC	1,0000	32,5860	32,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15257	PULSADOR CAMPAINHA 16A 250V PAÇO	85369090	0 60	5405	PC	1,0000	5,8000	5,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15403	CAIXA ROBO P/MONTAGEM CXBO-050 HJ	85381000	0 60	5405	PC	10,0000	255,1600	2.551,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07988	DISJUNTOR SOPRANO TRIP DIN C 3X40A	85362000	0 60	5405	PC	10,0000	41,2200	412,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06543	DISPOSITIVO DR SCHNEIDER TETRAP 40A 30MA	85362000	0 60	5405	PC	10,0000	165,0000	1.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17547	TOMADA EMBUTIR 3P+T 16A 220V AZ HJ	85366910	0 60	5405	PC	20,0000	31,2500	625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08143	TOMADA EMBUTIR 2P+T 16A 220V AZ HJ	85366910	0 60	5405	PC	20,0000	21,5600	431,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10756	ACOPLAMENTO SOPRANO 2P+T 16A 220V S3056	85366910	0 60	5405	PC	10,0000	25,8980	258,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10757	PLUG SOPRANO 2P+T 16A 220V AZ S3076	85366910	0 60	5405	PC	10,0000	19,7740	197,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00496	CABO REDE CATSE 24 AWG AZUL	85444900	0 60	5405	MT	100,0000	1,3900	139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03741	PE INTERFONE BRANCO BIVOLT TDMI-300	85171891	0 60	5405	PC	1,0000	61,2000	61,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

#### DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 00544 VENDA: Mercado Nídeo BOMBA/2PARMA C/PO 390 P-41801: 00544	RESERVADO AO FISCO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------